
（別紙1）

１　一般就労移行者の状況

１） サービス種別　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

就労移行

支援事業

就労継続

支援Ａ型

就労継続

支援Ｂ型
その他 合計

249名 7名 22名 8名 286名

87.1% 2.4% 7.7% 2.8% 100%

２） 性別

男性 女性 合計

179名 107名 286名

62.6% 37.4% 100%

３） 障害種別

身体 知的 精神 発達 高次脳 難病 その他 不明 未記入 合計

24名 32名 163名 45名 14名 1名 7名 0名 0名 286名

8.4% 11.2% 57.0% 15.7% 4.9% 0.3% 2.4% 0.0% 0.0% 100%

４） 手帳種別

身体障害者手帳 療育手帳
精神障害者保

健福祉手帳
なし 不明 未記入 合計

31名 38名 174名 43名 0名 0名 286名

10.8% 13.3% 60.8% 15.0% 0.0% 0.0% 100%

５） 手帳等級内訳

身体障害者手帳

1級 2級 3級 4級 5級 6級 不明 未記入 合計

7名 7名 3名 6名 3名 5名 0名 0名 31名

22.6% 22.6% 9.7% 19.4% 9.7% 16.1% 0.0% 0.0% 100%

療育手帳

A B 不明 未記入 合計

1名 37名 0名 0名 38名

2.6% 97.4% 0.0% 0.0% 100%

精神障害者保健福祉手帳

1級 2級 3級 不明 未記入 合計

2名 64名 105名 3名 0名 174名

1.1% 36.8% 60.3% 1.7% 0.0% 100%

６） 年齢

20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳以上 不明 未記入 合計

5名 103名 79名 65名 28名 6名 0名 0名 286名

1.7% 36.0% 27.6% 22.7% 9.8% 2.1% 0.0% 0.0% 100%
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７） 利用期間

6ヶ月未満
6ヶ月以上

1年未満

1年以上2

年未満

2年以上3

年未満
3年以上 5年以上 不明 未記入 合計

66名 85名 111名 13名 7名 4名 0名 0名 286名

23.1% 29.7% 38.8% 4.5% 2.4% 1.4% 0.0% 0.0% 100%

８） 就労先業種

建設業 製造業
電気・ガス・熱供

給・水道業
情報通信業 運輸業

卸売・小

売業

金融・保

険・不動産

飲食店、宿

泊業
医療、福祉

13名 20名 3名 37名 7名 34名 12名 13名 42名

4.5% 7.0% 1.0% 12.9% 2.4% 11.9% 4.2% 4.5% 14.7%

教育、学

習支援業

複合サー

ビス事業

サービス

業
その他 不明 未記入 合計

10名 5名 29名 58名 2名 1名 286名

3.5% 1.7% 10.1% 20.3% 0.7% 0.3% 100%

９） 採用年月

31年4月 1年5月 1年6月 1年7月 1年8月 1年9月 1年10月 1年11月 1年12月

38名 20名 25名 18名 25名 21名 25名 24名 30名

13.3% 7.0% 8.7% 6.3% 8.7% 7.3% 8.7% 8.4% 10.5%

2年1月 2年2月 2年3月 不明 未記入 合計

17名 20名 17名 6名 0名 286名

5.9% 7.0% 5.9% 2.1% 0.0% 100%

１０）就労期間

1か月未満
1か月以上

2ヶ月未満

2か月以上

3ヶ月未満

3か月以上

4ヶ月未満

4か月以上

5ヶ月未満

5か月以上

6ヶ月未満

6か月以上

7ヶ月未満

7か月以上

8ヶ月未満

8か月以上

9ヶ月未満

17名 19名 22名 30名 16名 19名 30名 22名 9名

5.9% 6.6% 7.7% 10.5% 5.6% 6.6% 10.5% 7.7% 3.1%

9か月以上

10ヶ月未

10か月以

上11ヶ月

11か月以

上12ヶ月
不明 未記入 合計

20名 16名 40名 7名 19名 286名

7.0% 5.6% 14.0% 2.4% 6.6% 100%

１１）雇用形態

常用雇用（30ｈ以

上）

常用雇用・重度

（30h以上）

短時間（週20～30

ｈ未満）

短時間・重度（週

20～30ｈ未満）
不明 その他 未記入 合計

158名 1名 106名 3名 6名 2名 10名 286名

55.2% 0.3% 37.1% 1.0% 2.1% 0.7% 3.5% 100%

１２）企業訪問を伴う定着支援

有 無 不明 未記入 合計

175名 109名 2名 0名 286名

61.2% 38.1% 0.7% 0.0% 100%
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１３）就労状況

就労中 離職後再就職 離職後施設利用 離職後利用なし 不明 未記入 合計

229名 6名 12名 28名 11名 0名 286名

80.1% 2.1% 4.2% 9.8% 3.8% 0.0% 100%

１４）障害の開示・非開示

開示 非開示 不明 未記入 合計

238名 42名 6名 0名 286名

83.2% 14.7% 2.1% 0.0% 100%

3


